РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 апреля 2020 года  № 12
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Пановского сельского поселения от 02.07.2014 № 19       «О принятии административного регламента администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории                     Пановского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным  законом  от  27.07.2010   №  210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального  закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, рассмотрев Протест  прокуратуры Палехского района  от  23.03.2020 года № 27-2020,  администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в раздел 24. «Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего»:
- п.п. 4 пункта  24.1  изложить в новой редакции:
«4. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий государственную услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу, многофункциональный центр либо в соответствующий орган государственной власти (орган местного самоуправления) публично-правового образования, являющийся учредителем многофункционального центра (далее - учредитель многофункционального центра), а также в организации, предусмотренные частью 1.1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Пановского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пановского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района                                    М.В. Прохорова